14-07-2021

MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX.

JUNIO CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2020

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2021

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2021
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2021

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2021

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

2,585,454.45

2,600,228.78
0.00

0.00
-14,774.33

2,585,454.45

307,899.86

307,899.86

2,893,354.31

TOTAL
INSUFICIENCIA EN

LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00
0.00
0.00
0.00

307,899.86
307,899.86

2,893,354.31
307,899.86
2,600,228.78
0.00

0.00
-14,774.33

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
307,899.86 0.00 2,893,354.31

0.00

0.00
0.00
0.00

-265,856.79 42,043.07
43,947.64 43,947.64
-307,899.86 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
-1,904.57 -1,904.57

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
42,043.07 0.00 2,935,397.38

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

1/1



ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL

| GF/129/00743/2021 | INFORME | 2021 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACION EN LA
HACIENDA PUBLICA | 2021-07-14 14:09:26 | MUNICIPIO | 00001000000506769737 | MSC8501013U9 | MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA |
COIXTLAHUACA | OAXACA | DIRECCION | DOMICILIO CONOCIDO SN SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA 69380 | suchix2021.2022@gmail.com | | AUTORIDAD |
LUIS EDY RIVERA CRUZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 886bac6182fddc4b46a29a6480fd0f34af38f9f896a6aea307c124bea3b9a268 |

FIRMA ELECTRONICA
MgG5fvN3kz87UrBOalqw2/0OA00gejtM+A1AFO0IXT)7JI/AcNrKwVAI3hggl15ridP73GQqCZi+A7wQO0Op5bgxk3rG4U0Sy ThypDJIvW289e6cCgzrk4BGilLQIC4BAaPLIcrud/5zNN
g3C9INLTLkFE6P50MfXDenAZFxY6yVMEQ/kIOBs8NUzkp0qV1QvKCQ/Yt1lcoDE3E4EIEVyYBjdWefjlhn8W+kcowZxU7R/VhgmhVUiOjrWDKoS7Kx9ebmrpluxeopAokB7RYR4

PenhrnZgr3nZaWtcFqDDY 5rvfkasaF/6m3x5abLGZnhLebDzuQrr7PpDbjoplrh70qOvR+nZA==

Fecha creacion: 14/07/2021 14:09:26 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@osfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



