

**MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA DISTRITO DE COIXTLAHUACA, OAX.**  
**ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA**  
**DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2021**

JUNIO CERRADO

CONCEPTO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020	0.00				0.00
APORTACIONES	0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL	0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020		2,585,454.45	307,899.86		2,893,354.31
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)			307,899.86		307,899.86
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		2,600,228.78			2,600,228.78
REVALUOS		0.00			0.00
RESERVAS		0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		-14,774.33			-14,774.33
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2020				0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA				0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS				0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020	0.00	2,585,454.45	307,899.86	0.00	2,893,354.31
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021	(EVHP-1)	0.00			0.00
APORTACIONES		0.00			0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00			0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00			0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021	(EVHP-2)		307,899.86	-265,856.79	42,043.07
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				43,947.64	43,947.64
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		307,899.86		-307,899.86	0.00
REVALUOS				0.00	0.00
RESERVAS				0.00	0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-1,904.57	-1,904.57
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2021				0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA				0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS				0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021	0.00	2,893,354.31	42,043.07	0.00	2,935,397.38

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

## ENTREGA: 2° TRIMESTRE

### CADENA ORIGINAL

| GF/129/00743/2021 | INFORME | 2021 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2021-07-14 14:09:26 | MUNICIPIO | 0000100000506769737 | MSC8501013U9 | MUNICIPIO DE SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA | COIXTLAHUACA | OAXACA | DIRECCIÓN | DOMICILIO CONOCIDO SN SAN CRISTOBAL SUCHIXTLAHUACA 69380 | suchix2021.2022@gmail.com | | AUTORIDAD | LUIS EDY RIVERA CRUZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 886bac6182fddc4b46a29a6480fd0f34af38f9f896a6aea307c124bea3b9a268 |

### FIRMA ELECTRÓNICA

MgG5fvN3kz87UrBOalqw2/OAO0gejtM+A1AF0JXTj7J/AcNrKwVAI3hggI15ridP73GQqCZi+A7wQ0p5bqxk3rG4U0SyTbypDJlvW289e6cCgzk4BGiLQiC4BAaPLlcruJ/5zNN  
g3C9iNLTLkF6P5oMfxDenAZFxY6yVMEQ/kl0Bs8NUzkp0qV1QvKCQ/Yt1coDE3E4EiEVyBjdWefjlnh8W+kcowZxU7R/VhqmhVUiOjrWDKoS7Kx9ebmrpluxeopAokB7Ryr4  
PenhrnZqr3nZaWtcFqDDY5rvfkasaF/6m3x5abLGZnhLebDzuQrr7PpDbjop1rh7oq0vR+nZA==